din momentul semnării și înregistrării la Trezorerie a prezentului contract. 

3. PREŢUL ŞI CONDIŢIILE DE PLATĂ 

3.1. Preţul serviciilor conform prezentului Contract este stabilit în lei moldoveneşti. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie 

132 549,91 lei MD (una sută treizeci și două mii cinci sute patruzeci și nouă lei, 91 bani). 

3.3. Beneficiarul va achita Prestatorului suma totală pentru serviciile executate, după predarea 

Raportului de expertiză tehnică a construcției, conform Specificației.  

3.4. Beneficiarul se obligă să achite Prestatorului, potrivit pct.